
UCHWAŁA  Nr XXXIV/193/2021 

RADY GMINY STUBNO 

z dnia 22 listopada 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

 Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art.211, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.305 ze zm.)  Rada Gminy Stubno 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W dochodach budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 120 000  

 80195  Pozostała działalność 120 000  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- wsparcie finansowe zadania pn. „Laboratoria przyszłości” 

120 000 

120 000  

OGÓŁEM: 120 000  

 

2. W wydatkach budżetu gminy za 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

z
d

zi
a

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 120 000  

 80195  Pozostała działalność 120 000  

 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  

- realizacja zadania pn. „Laboratoria przyszłości” 

120 000 

120 000  

 

OGÓŁEM: 

 

 

120 000 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Planowania, Budżetu i Finansów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Serafin 

 


